ares Silva
(Gilmá Marinho)

- Vereador -

ilman

ATESTO O
EM

See

PROT. N
de 20a

Aerninistnanva

:
APROVADO (A) NA SESSA0 N° 	 agitt-n.b
Na/ 	POR ttirge-,-itrettradl-‘-.
vnintz, CrykrrE4

r.E.SA DA C.M12.  O 	03/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOCA.° DE PESAR,  pelo falecimento de CB PM LUIZ PEDRO DA

SILVA, ocorrido no dia 16 de fevereiro do correte ano, em Paulo Afonso-BA.

O CB PM Luiz Pedro da Silva, de 49 anos, era integrante da corporação há 23

anos e lotado na 2a Cia. A população manifesta os mais profundos sentimentos de

solidariedade à família e amigos do policial militar.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos que é
difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua memória,
porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 17 de fevereiro de 2021.

	00000001